

قد کوتاه ترین انسان های دنیا



کوتولگی ناشی از یکسری اختلالات استخوانی است که مانع از رسیدن فرد به اندازه طبیعی و کامل می شود و در فرد هورمون های رشد به اندازه کافی تولید نمی شود.

بزرگترین ها: ذهن های بزرگ لزوماً در بدن های بزرگ نیست و گاهی افرادی با بدن های کوچک توانسته اند به شهرت و ثروت های فراوانی برسند. در این مطلب ما به معرفی کوتاه قدترین افراد جهان می پردازیم که تعدادی از آن ها با وجود این نقض توانسته اند حتی جز کارآفرینان و نویسنده چندین کتاب باشند.

لین یو چی - ۶۷.۵ سانتیمتر
لین یو چی رکورددار سابق کوتاه قدترین فرد جهان در گینس بود. او به عنوان نویسنده و فعال اجتماعی در تایپه در کشور تایوان، جایی که زندگی می کند، کار می کند. لین از بیکاری اختلال استخوان زایی رنج می برد که مانع از رشد طبیعی استخوان ها و بدن وی می شود. او هم چنین انجمنی را برای کمک به کسانی که با این بیماری درگیرند را تأسیس کرده است. در سال ۲۰۰۸ او در یک مستند بریتانیایی به نام من و کوچکترین در دنیا ظاهر شد.

خاندنورا تیا ما گار - ۶۷ سانتیمتر
خاندنورا در ۴ اکتبر ۱۹۹۲ در نیال متولد شد. او یک بازیگر است، او همچنین با نام «بودای کوچک» نیز در میان مردم خود محبوب است. خاندنورا تنها ۶.۵ کیلوگرم وزن دارد و زمانی که ۱۸ ساله شد رکورد کوچکترین فرد جهان شد، اما بالاخره او هم این رکورد را در سال ۲۰۱۱ به «هانری بالوینگ» فیلیپینی واگذار کرد.

استوان تاف - ۶۵ سانتیمتر
استوان تاف از اهالی مجارستان بود که ادعا می کرد که کوتاه قدترین مرد جهان است. ۶۵ سانتیمتر قد است؛ اما با مرگ او در ۴۸ سالگی و در سال ۲۰۱۱، ادعای او نتوانست به طور رسمی در کتاب رکوردهای گینس ثبت شود؛ اما او به عنوان یکی از کوتاه قدترین مردانی که تا به حال بر روی زمین زیسته اند، یاد می شود.

مگ بستر - ۶۵ سانتیمتر
شمارش این لیست مگ بستر از اهالی آفریقای جنوبی و از فعالین راست گرای افراطی است که در سال ۱۹۶۳ متولد شد و در ۱۹ مارس ۲۰۱۸ در سن ۵۴ سالگی درگذشت. او از بیماری اختلال استخوان زایی رنج می برد که او را

او همچنین به عنوان بازیگر در فصل چهارم سریال «داستان ترسناک آمریکایی» در سال ۲۰۱۴ بازی کرده است. جیوتی همچنین یک آشپز، کارآفرین و نویسنده است که تا کنون چندین کتاب از او منتشر شده است. یکی از بزرگترین آرزوهای او برنده شدن جایزه اسکار است.

پائولین ماسترز - ۶۱ سانتیمتر
پائولین ماسترز کوتاه قدترین زنی است که تا به حال زندگی کرده است و رکورد او در کتاب گینس ثبت شده است. او در ۲۶ فوریه ۱۸۷۶ میلادی متولد شد و در ۱ مارس ۱۸۹۵ در نیویورک درگذشت. او در هلند متولد شد و در اثر بیماری مننژیت فوت کرد. قد او در زمان مرگ دقیقاً ۶۱ سانتیمتر اندازه گیری شد.

هانری بالوینگ - ۵۹.۹ سانتیمتر
جایگاه سوم کوتاه قدترین فرد جهان به هانری بالوینگ می رسد. او در کشور فیلیپین در ۲ ژوئن ۱۹۹۳ متولد شد و در روز تولد ۱۸ سالگی خود رکورد کوتاه قدترین فرد زنده جهان را به خود اختصاص داد. رشد او در سن یک سالگی متوقف شد. او هم اکنون کوتاه قدترین فرد زنده در جهان است.

گل محمد - ۵۷ سانتیمتر
گل محمد در دهلی نو هند متولد شد. او به عنوان کوتاه قدترین بزرگسال سالم زمان خود شناخته می شد. او در ۵ فوریه ۱۹۵۷ متولد شد و در ۱ اکتبر ۱۹۹۷ پس از یک دوره طولانی بیماری آسم و بروشیت درگذشت. پس از مرگ قد او را ۵۷ سانتیمتر و وزن را ۱۷ کیلوگرم اندازه گرفتند.

چاندرا بهادر دانگی - ۵۴.۶ سانتیمتر
اولین نفر این لیست یک نپالی به نام چاندرا بهادر دانگی است. او در ۳۰ نوامبر ۱۹۳۹ میلادی متولد و در ۳ سپتامبر ۲۰۱۵ در سن ۷۵ سالگی درگذشت. چاندرا رکورددار کوتاه قدترین مرد در تاریخ است و رکورد قبلی را که در اختیار گل محمد بود را شکست. او توسط یک پیمانکار چوب در نپال کشف شد و در معرض دید رسانه ها قرار گرفت. چاندرا پس از اندازه گیری رسمی قد او در سال ۲۰۱۲ لقب کوتاه قدترین فرد جهان را تا به حال در اختیار دارد. از ۵ برادر او سه تای آن ها کمتر از ۱۲۰ سانتیمتر قد داشتند. چاندرا کشاورز بود.

خواننده

آینه خورشیدی در شهری که ۵ ماه از سال خورشید ندارد!



برترین ها: نور خورشید برای سلامت روح و جسم ما بسیار حیاتی است. بسیاری از ساکنان شهرهایی که در طول سال نور مستقیم خورشید را دریافت نمی کنند، کمبود شدید ویتامین دی دارند که برای سلامت بدن اهمیت زیادی دارد. علاوه بر این، زندگی در تاریکی دائم بسیار افسرده کننده است. به همین دلیل، بیشتر افراد سعی می کنند در کشورهای زندگی کنند که همیشه گرم است، باین حال مردم زیادی در جهان هستند که چند ماه از سال نور مستقیم خورشید را نمی بینند. این به معنای این نیست که آن ها نیاز ندارند، آن ها فقط عادت کرده اند که صبورانه منتظر فرای روشن باشند.

ریوکان، شهری در نروژ است که در فاصله ۳ ساعت از شمال غرب اسلو واقع شده و یکی از تاریک ترین شهرهای جهان است. حدود ۳۳۸۶ نفر در ریوکان زندگی می کنند. نام این شهر از آبشار ریوکان گرفته شده؛ یک آبشار ۱۰۴ متری که برق زیادی با کمک آن تولید می شود.

به دلیل کوه های اطراف، این شهر از سپتامبر تا مارس از نور مستقیم خورشید محروم است. تفاوت ریوکان با بقیه شهرهای نروژ این است که کوه های اطراف شهر مانع تابش نور مستقیم خورشید می شوند. به منظور فراهم کردن حداقل نور خورشید برای ساکنان، ۵ میلیون کرون نروژ برای نصب آینه ها در نظر گرفته اند. این آینه های خورشیدی ۴۵۰ متر بالاتر از شهر قرار دارند و حرکت خورشید را در سراسر شهر دنبال می کنند. در نتیجه، نور خورشید به میدان شهر می تابد. یکی از مردم محلی در مصاحبه ای گفت که مردم ریوکان به زندگی بدون نور عادت کرده اند و واقعاً به آن فکر نمی کنند. «اما این آینه ها گرما می دهند، نه فقط از نظر فیزیکی بلکه ذهنی. به از نظر ذهنی ما را گرم می کنند.»

بسیاری از افراد از این ایده انتقاد کرده و آن را اتلاف پول به خاطر یک تکه از خورشید دانسته اند؛ اما برخی هم معتقدند که این ایده تنها برای مردم محلی کمی آفتاب فراهم می کند، بلکه به جذب گردشگر هم کمک کرده است. ایده آینه خورشیدی اولین بار در سال ۱۹۱۳ به ذهن بنیان گذار شهر، آقای سام اید رسید. او اهمیت خورشید را درک و سعی کرد آینه خورشیدی بسازد، اما متأسفانه موفق نشد. این ایده دوباره در سال ۲۰۰۵ توسط مارتین اندرسون، هنرمند و ساکن شهر استفاده شد. در سال ۲۰۱۳، آینه ها رسماً نصب شدند.

امروز شما

فرودین

امروز نظافت و نظم بخشیدن به خانه تان و رسیدگی به صورت حسابها و رسیدهایی که روی میزتان جمع شده اند به احتمال زیاد اولویت اصلی شما خواهد بود، باین حال وقتی درگیر انجام کارهایتان می شوید، هرچقدر که پیش می روید با کارهای بیشتری روبه رو می شوید.

اردیبهشت

اگر شب گذشته در خوردن و آشامیدن زیاده روی کرده باشید امروز احساس تنبلی و بی حالی خواهید کرد و دلتان نمی خواهد هیچ کاری انجام دهید. این وضعیت حتی ممکن است خلق و خوی تان را تحت تأثیر قرار دهد و آن آدم مهربان همیشه حتی حال و حوصله عزیزترین افراد زندگی اش را هم نداشته باشد.

خرداد

امروز کارهای زیادی در خانه در انتظار تان هستند که باید انجام شوند. شاید دلتان می خواسته آخر هفته تان را به صورت باشکوه تری آغاز کنید و این همه کار که باید انجام شود حالتان را خراب کند. کمی به کارهایی که باید انجام شوند فکر کنید و ببینید کدام کارها وظیفه شما هستند.

تیر

امروز برخی بحثها و مکالمات به ظاهر بی اهمیت اما آزاردهنده ذهن شما را بهم ریخته و برنامه ای که برای امروزتان داشته اید را به هم خواهند زد. به جای اینکه اجازه بدهید حرف های بیبوده دیگران ذهنتان را آشفته و روزتان را خراب کنند بهتر است سعی به این حرف ها فکر کرده و اگر لازم است جوابی بدهید و یا واکنشی از خودتان نشان دهید.

مرداد

امروز حوصله تان حساسی سر رفته و نمی دانید چکار بکنید، به همین دلیل هم ممکن است بدون هیچ گونه برنامه ریزی قبلی از خانه بیرون بروید و مبلغ قابل توجهی را در مراکز خرید مختلف خرج کنید و چیزهایی را بخرید که اصلاً لازم ندارید.

شهریور

امروز در خانه تان فعالیتها و جنب و جوش بسیاری در جریان خواهد بود. شاید چند مهمان عزیز در راه باشند و شاید هم خبری از مهمان نباشد و فقط خواهید یک خانه تکانی و نظافت اساسی انجام دهید و گوشه

عکاس: میله پناهی



از نگاه دوربین



چوبه را بکنید چینی به خاطر خاراکنی صورتش!

مردی در شرق چین پس از آن که دوربین هوشمند کنترل ترافیک، او را در خودرویش در حال خاراندن صورتش دید، پیامک جریمه دریافت کرد. به گزارش جام جم آنلاین از ایستا، این مرد چینی که با نام «لو» معرفی شده در «جینان» واقع در استان شرقی «شاندونگ» در حال رانندگی بود و حین عبور از برابر یک دوربین نظارتی صورتش را خاراند.

او بلافاصله پیامکی با این مضمون دریافت کرد که قوانین را به خاطر داشتن موبایل در حین رانندگی نقض کرده است. عکس این مرد در حین ارتکاب جرم هم برایش فرستاده شده بود. همچنین به او گفته شد دو امتیاز از گواهینامه اش کاسته خواهد شد و باید جریمه ای بالغ بر هفت دلار (۵۰ یوان) بپردازد.

این مرد در یکی از شبکه های اجتماعی نوشت: به خاطر لمس صورتم گفتند قوانین را نقض کرده ام.

او تصویر دوربین نظارتی را هم که برایش فرستاده شده بود منتشر کرد و گفت برای حل موضوع تلاش می کند.

به نوشته روزنامه گلوبال تایمز پس از آن، مقام های این استان جریمه لئو را لغو کرده و به او گفته اند که دوربین نظارتی به طور خودکار حرکات راننده را شناسایی کرده و عکس می گیرد و به همین خاطر خاراندن صورت این راننده را به عنوان حرف زدن با موبایل برداشت کرده است.

۱۷۰ میلیون دوربین نظارتی در چین وجود دارد و قرار است تا ۲۰۲۰ میلادی، ۴۰۰ میلیون دوربین دیگر نصب شود.

